



تاریخ
۲۸
خرداد
۱۴۰۴
چهارشنبه

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز بیان داشت؛

ارائه نزدیک به ۳۵۰ هزار خدمت بهداشتی

در مناطق شهری و روستایی فارس در ۵ روز گذشته



بهداشتی و مراقبتی به بیش از ۱۰۴ هزار نفر در مناطق شهری و روستایی استان فارس به ثبت رسیده که نشان از پویایی و آمادگی کامل شبکه‌های بهداشت و درمان فارس در بهداشت و درمان از وظیفه‌ای بی‌قید و شرط می‌داند. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در مناطق شهری و روستایی استان فارس به ثبت رسیده که نشان از پویایی و آمادگی کامل شبکه‌های بهداشت و درمان فارس در بهداشت و درمان از وظیفه‌ای بی‌قید و شرط می‌داند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: در روزهای اخیر، همزمان با تحولات منطقه تیم‌های سلامت محیط، سلامت روان، مراقبت‌های اولیه و آموزش همگانی با جدیت بیشتری به میدان آمدند تا امنیت و آرامش بهداشتی جامعه را تقویت کنند. او ادامه داد: در ۵ روز گذشته، نزدیک به ۳۵۰ هزار خدمت

کارشناس مسئول سلامت روان مرکز بهداشت شهدای والفجر؛ توصیه‌هایی برای والدین در مدیریت بحران



نشانه‌های اضطراب بیش از حد و غیرطبیعی را نیز به آنها آموزش دهید.

آنها را تشویق کنید نگرانی‌هایشان را با شما در میان بگذارند و در صورتی که استرس زیادی داشتند از پزشک، روانپزشک یا روانشناس کمک بگیرید. کارشناس مسئول سلامت روان مرکز بهداشت شهدای والفجرشیراز افزود: کودکان در شرایط بحران و پس از وقوع حوادث ناگوار بیش از هر زمان دیگری نیاز به بازی و تفریح دارند.

هادی زاده بیان کرد: به یاد داشته باشید که بروز این علایم در شرایط بحران، طبیعی و قابل کنترل است و خطری جدی آنها را تهدید نمی‌کند؛ در این شرایط کمی سطح انتظارات خود را نسبت به انجام وظایف روزانه خود تعدیل کنید. کارشناس مسئول سلامت روان مرکز بهداشت شهدای والفجرشیراز خاطرنشان کرد: ممکن است کودکان در اثر استرس و یا نگرانی بیش از حد دچار علایمی مانند حالت تهوع، استفراغ، اسهال، گریه، بی‌قراری، پرخاشگری، کاهش اشتها و یا اختلال خواب شوند؛ به یاد داشته باشید این علایم چنانچه ناشی از استرس باشد طبیعی است و با کاهش استرس این نشانه‌ها هم کم می‌شود؛ اما در صورت تکرار و طولانی شدن این علایم بیش از دو یا سه روز حتماً با پزشک یا روانشناس مشورت کنید. وی ادامه داد: در این گونه مواقع بهتر است تا حد امکان در مورد کمیت و کیفیت عملکرد کودکان آسان بگیرید. وی تأکید کرد: به کودکان بگویید طبیعی است که استرس داشته باشند و نگران خود یا نزدیکان باشند اما

انتصاب مسئول جدید اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان استان فارس



دکتر امیر رشاد، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز

با حکم دبیرکل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان کشور، مسئول جدید اتحادیه انجمن های

اسلامی دانش آموزان استان فارس منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، طی حکمی از سوی اسماعیل جاتعلی پور؛ دبیرکل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان کشور، منصور ولی زاده به سمت مسئول جدید اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان استان فارس منصوب شد.

ولی زاده دبیر رسمی آموزش و پرورش است و در سوابق وی مربی تربیتی و مسئول اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان شهرستان فسا دیده می‌شود..

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس تأکید کرد:

پایداری امنیت در استان و آمادگی کامل نیروهای مسلح برای پاسخگویی به هر گونه تجاوز



رضایی، از شهروندان خواست در این شرایط با حفظ آرامش، از نیروهای مسلح پشتیبانی کرده و اجازه التهاب‌آفرینی ندهند. او گفت: ایجاد ناامنی و بی‌ثباتی راهبرد اصلی دشمن است و همدلی و اتحاد مردم، بزرگ‌ترین سد در برابر این توطئه‌هاست.

وی با اشاره به وضعیت استان فارس، اظهار داشت: به‌رغم عملیات روانی دشمن و برخی فشارها، استان فارس از آرامش مناسبی برخوردار است و شورای تأمین استان به ریاست استاندار فارس، با تدابیر لازم در حال تلاش برای حفظ امنیت است. معاون استاندار فارس همچنین اطمینان داد: هیچ کمبودی در زمینه کالاهای اساسی، استراتژیک و سوخت وجود ندارد و تدابیر لازم برای تأمین نیازهای مردم اتخاذ شده است.

رضایی گفت: مردم ایران اسلامی، با پایداری و هوشیاری خود نقش اصلی در بازدارندگی دشمن داشته‌اند و همچنان پشتوانه نظام و کشور هستند.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز تأکید کرد:

استفاده از روش‌های نوین آموزشی، فناوری‌های روز و هوش مصنوعی در آموزش ابتدایی



اسرائیل گفت: در آموزش و پرورش اگرچه بمب و موشک نداریم اما قلم‌هایی به همان قدرت موشک در دست ماست که با آن به مبارزه

با جهل دانش‌آموزان و تربیت نسلی نو می‌رویم. معاون سابق آموزش ابتدایی ناحیه سه با ارائه گزارشی از عملکرد

حوزه ابتدایی گفت: هوشمندسازی ۱۰۰ کلاس درس اتفاق بزرگی بود که امید است این روند هوشمندسازی در ناحیه ادامه پیدا کند.

معاون جدید آموزش ابتدایی ضمن محکوم کردن تجاوز رژیم غاصب به کشور گفت: همه ما وظیفه داریم امید و افتخار را به مردم برگردانیم

و این مهم باید با محتواسازی از سوی فرهنگیان باید رقم بخورد. مینا قرار دادن اسناد بالادستی، تأکید بر تربیت تمام ساحتی، ترویج وفاق ملی، تأکید بر فعالیت‌های گروهی و شنیدن صدای ذی‌نفعان و شرکای تربیتی، توجه به خانواده، توجه به سلامت اداری، ارتقای شأن و منزلت فرهنگیان و توجه به ارتباطات برون‌سازمانی، بخشی از رویکردهای معاون آموزش ابتدایی ناحیه سه شیراز بود که در این مراسم بیان شد.

در این مراسم از زحمات حمیدرضا جوکار قدردانی و خلیل زارع حکم انتصاب خود را به عنوان معاون آموزش ابتدایی از شاپور آریان دریافت کرد.

رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست شورای شهر شیراز خبر داد:

شیراز پیشگام ایمنی شهری با اجرای نخستین طرح «کابل» آتش‌نشانی در کشور



در این جلسه سه لایحه مرتبط با تفرجگاه بزرگ «چنار راهدار»

بررسی شد. زارعی تأکید کرد: در این پروژه، شهرداری باید هم‌زمان موضوعات میراثی، فرهنگی، ایمنی، آبخیزداری و زیرساختی را مدیریت کند. زمان‌بندی دقیق برای اجرای بخش‌های مختلف در جلسه مشخص شد.

زارعی با اشاره به اهمیت طرح پیشنهادی عضو شورای شهر شیراز آقای کمالی درباره مدیریت پایدار باغات شیراز گفت: ضمن تأیید کلیات، مقرر شد شهرداری این موضوع را در قالب یک لایحه با پیوست مطالعاتی و بودج‌ای به شورا ارائه دهد. این طرح مکمل اسناد فرادست و طرح تفصیلی فضای سبز شهری خواهد بود

زارعی تأکید کرد: شورای اسلامی شهر شیراز با تمرکز بر پیشگیری، ایمنی، ساماندهی مشاغل و ضرورت احیا فضاهای سبز و باغ‌ها بعنوان ربه‌های شهر شیراز و تکمیل تفرجگاه‌های ورودی شیراز و حمایت از نیروهای داوطلب آتش‌نشان، تصویری نو از مدیریت شهری ارائه می‌دهد.

او عنوان کرد: طرح‌های مطرح‌شده در این جلسه، هم‌زمان به نیازهای فوری و راهبردهای بلندمدت شهر پاسخ می‌دهند؛ از بازار پروتئین تا باغات، از داوطلبان آتش‌نشانی تا چنار راهدار و طرح کابل برای ایمنی بخشی به ساختمان‌های ناایمن. شیراز را در مسیر شهری ایمن‌تر، سبزتر و منسجم‌تر قرار می‌دهد.



صفحه
۴
شماره
۴۲۲۵
سال سی ام

آمادگی کامل صمت فارس

برای شرایط ویژه



تأکید بر استمرار برگزاری جلسات کمیته بحران اظهار کرد: تداوم تشکیل جلسات، بویژه در شرایط حساس کنونی، نقش مهمی در پیشگیری و آمادگی برای مواجهه عملیاتی برای مواجهه مؤثر با شرایط با بحران‌ها در حوزه‌های صنعت، معدن و تجارت استان دارد.

در این جلسه، مصوبات پیشین کمیته بحران مرور و راهکارهای عملیاتی برای مواجهه مؤثر با شرایط ویژه کشور بررسی شد همچنین مسئولیت معاونان و کارشناسان ذی‌ربط در حوزه‌های اصناف، بازار، واحدهای معدنی، صنعتی و خدماتی تعیین و به‌صورت رسمی ابلاغ شد.

مدیرکل صدا و سیماي فارس:

حمله صهیونیست‌ها به رسانه ملی،

برده از استانداردهای دوگانه غرب برداشت

به جهانپنا اثبات کردند. وی تأکید کرد: تا این لحظه، از میان ۱۶۰ شبکه رادیویی، تلویزیونی و بخش‌های خبری سازمان صدا و سیما، هیچ‌یک به حول و قوه الهی دچار وقفه نشده‌اند. روحیه همکاران ما واقعا مثال‌زدنی است و ما شاهد شور و اشتیاق بسیار ویژه‌ای در بین نیروهای رسانه ملی هستیم. همه این عزیزان به‌عنوان افسران و سربازان جنگ نرم، در حال خدمت‌رسانی هستند.

مدیرکل صداوسیماي فارس با بیان اینکه ملت ایران همواره پشتیبان رسانه ملی بوده‌اند، گفت: چا دارد صمیمانه از مردم عزیزمان تشکر کنم که از شب گذشته از طریق تماس‌های مکرر با سامانه ۱۶۲، خطوط تلفن صداوسیماي فارس و همچنین پیامک‌ها، محبت خود را نسبت به فرزندان‌شان در رسانه ملی این ایام، نقش بسیار مهمی را در ارتش استان که با تماس‌های تلفنی با بنده همراهی و محبت خود را نشان دادند، قدردانی می‌کنم. وی ادامه داد: ما به مردم اطمینان می‌دهیم که در این رسالت مهم تاریخی در حوزه روایتگری و جهاد تبیین، ذره‌ای از وظایف خود کوتاهی نخواهیم کرد و ان‌شاء‌الله مردم عزیز ما منتظر دریافت اخبار خوب درباره مقابله با رژیم غاصب صهیونیستی از طریق صداوسیماي جمهوری اسلامی ایران و دیگر رسانه‌ها باشند.

رئوف همچنین از همدلی رسانه‌ای در سطح استان فارس خبر داد و گفت: بسیاری از همکاران ما در بخش‌های مختلف رسانه‌ای استان با خبرگزاری صداوسیما تماس گرفتند و اعلام آمادگی کردند. برخی از عزیزان حتی دیشب در استودیو حضور یافتند و همراهی خود را نشان دادند. این موضوع بیانگر آن است که جامعه اطلاعاتی کشور بر سر دفاع از تمامیت ارضی، میهن و جریان آزاد اطلاع‌رسانی، اتفاق‌نظر دارد و ما یک ید واحد هستیم.

وی افزود: ما به خود می‌بالیم که چنین روحیه، همت و هم‌افزایی در تمامی بخش‌های رسانه‌ای کشور وجود دارد. حتی همکاران پیشکسوت ما که سال‌ها از بازنفس‌گنی‌شان گذشته، در تماس‌هایی که با ما داشتند، اصرار کردند که امکان حضورشان فراهم شود تا بتوانند در این نبرد تاریخی با نظام سلطه نقش‌آفرینی کنند و در این جنگ تمدنی، وظیفه اطلاع‌رسانی خود را ایفا کنند.

اداره کل صنعت، معدن و تجارت (صمت) استان فارس با برگزاری سومین جلسه کمیته بحران، آمادگی خود را برای مدیریت شرایط ویژه کشور افزایش داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت (صمت) استان فارس سومین جلسه کمیته بحران اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان فارس با حضور معاونان، رؤسای ادارات ستادی و کارشناسان ذی‌ربط در محل این اداره کل برگزار شد. هدف از این جلسه، ساماندهی مدیریت شرایط اضطراری، ارتقای آمادگی و اجرای سازوکارهای مؤثر در مقابله با حوادث و بحران‌های احتمالی عنوان شد.

حمیدرضا ایزدی، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس با